dientiam."

4. Coilatio Conradi Satalis ep. Verdensis, facta in

gratiam Ruperti Romanorum regis coram

Antipapa. pp. 133, 189.

Incip. " Sanctissime pater, etc. Devotissi-

mus Sanctitati vestrse fiiius princeps invic-

tissimus."

5. Copia capitulorum et informacionis datorum

per dominum Bonifacium domino Antonio de

Montc Cateno, legum doctori per eum trans-

misso ad novimT electum, scil. Rupertum, et

copia bulle confinnationis novi Imperatoris

electi. p. 137.

Incip. " Primo exponere qualiter."

Incip. bull. " Bonifacius, etc. Pater universe

majestatis altissimus."

6. Ordo unionis por consiliuna de eodem schismate.

pp. 149, 210.

Incip. " Secundum omnes per quemcumque

modum."

7. Clementis papre vi. bulla falsa de indulgentiis

plenariis. p. 153.

Incip. " Clemens papa et episcopus servus

servorum Dei ad memoriam roduccndo

causam."

8. Urbani v. constitutio contra petentes vel e.xi-

gentes aliquid ab ingredientibus religionem.

p. 162.

Incip. " Ne in vinoa Domini."

9. Gregorii xi. quod religiosi quilibet subsint cor-

rectioni superiorum. p. 163.

Incip. " Gregorius, etc. Ad perpetuam rei

memoriam et ad Romani pontificis pruden-

ciam."

10. Responsum Benedicti papse, quibusdam am-

bassiatoribus regis Francite et domini Aure-

lianensis. p. 165.

Incip. " Noverint imiversi, quod anno a

Nativitate Dominl mill. ccc. xcix. indict. sept.

die xi. mensis Octobris."

11. Requisitio regis Aragonise et protestatio con-

tra Cardinales et Avinionenses, in gratiam

Benedicti; dat. 20 Dec. 1401. p. 173.

Incip. " Pateat universis quod nos Marti-

nus, Dei gratia rex Afagonum."

12. Capitula per Romanorum regem et legatos

Concil. Constant. ab una parte et dominos

Ambassiatores Rogum aliorumque principuni

obedicntioe Benedicti papte xiii. ab altera

;

dio Veneris, i^ Decemb. 1415, in capitulo

novo S. Eccl. Narbonen.sis et in camera magnse

turris novi palatii. p. 181.

Incip. " Primo quod convocatio fiet per

prelatos ceterosque viros ecclesiasticos."

13. Sermo in istud, ' Accepistis quomodo oporteat

vos ambulare,' etc. p. 193.

Incip. " Et in epistola hodierne electionis."

14. Martini papse ad Henricum regem Anglise

epistola, in gratiam Ricardi ep. London. dat.

Mantua; iii. Non. Decemb. an. Pont. ii. p.201.

Incip. " Venerabilis frater Rycardus."

15. Qualiter fuerit status ccclesia! in veteri et novo

Testaraento, et quahter ecclesia fuit recta

temporibus prsedictis, et quot scismata et quot

intrusiones fuerint in eccl. Roni. etc. socundum